28—; Sapunu 50 kilo fl. 20—; Fenu 50 kilo 80—90 cr.; Fuiōre de cānepa 50 kilo fl. 23—25; Lemne de focu, metru cubicu fl. 3,50; Spirtu gradulu 47½—60 cr.; Carne de vita, kilo 38 cr.; Carne de vitielu 50 cr.; Carne de porc 32 cr.; Carne de oaie 24 cr.; Oaie 10 darabe 30 cr.

Burs'a de Vien'a.

Din 8/20 Ianuarie 1877.

Metalicele 5% 61 20
Imprumutulu nationalu 5% (argintu) 67 70
Imprumutulu de statu din 1860... 112 25
Actiuni de banca..... 818 —
Actiuni de creditu..... 141 90
Obligatiuni de desdaunare Unguresci 125 18
„ „ „ Temisioreno 73 25
„ „ „ Ardelenesci 71 25
„ „ „ Croato-slavone 71 50
London.....